D. ARNALDI ALBERTINI

- numero. . . . . 19
- Iudæus habens germanam suam in uxorem si velit fieri christianus esset separandus a dicta uxore. 21. q. nu. 49
- Iudex ecclesiasticus tradens aliquem iudici seculari morti damnandum est irregularis, nisi in casibus a iure permissis, ratio ibi ponitur ultra doctores super. 25. quæst. numero. 35
- Iudex delegatus representat personam delegantis, ibi. nu. . . . . 38
- Iudex secularis non tenetur stare processui iudicis ecclesiastici quando aliquem sibi tradit puniendum regulariter. numer. 43. ibidem. . . . .
- Iudex secularis tenetur stare processui sui episcopi uel inquisitoris; quando aliquem ei tradit puniendum in causa hæresis, ibi. nu. . . . . 44
- Iudex secularis tenetur stare processui iudicis ecclesiastici in causa mere ecclesiastica, sicut in causa hæresis. ibidem nu. . . . . 45
- Iudex secularis non tenetur stare absolute solutioni a iuramento datæ ab ecclesiastico si uiderit illam iniustam, seu nullam. ibi. nu . . . . . 46
- Iudex secularis an teneatur impendere brachium absque ostensione processus. ibidem. . . . . 47
- Iudex secularis an debeat interrogare traditum sibi in causa hæresis, an ipse sit ille de quo sententia relaxationis loquitur. ibid. nu. . . . . 49
- Iudex ecclesiasticus caueat ut non det acta iudici seculari facta coram ipso nec copiam sententiæ si ex ijs iudex secularis posset summere occasionem puniendi malefactorem ibi. nu. 7
- Iudex ut consulatur reipublicæ, nõ debet excedere metas sue iurisdictionis. ibi. nu. . . . . 74
- Iudex aliquando se informat de consuetudine ex officio. 32. q. nu. 6
- Iudex potest iudicium suum criminale incipere a captura rei. 34. q. nu. 22
- Iudex arbitrari debet quæ suspitio oriatur contra illum asserentem propositionem hæreticam, si illa non est plene probata, ut illum inde possit punire aliquo ex pluribus modis hic expressis. ibi. nu. . . . . 56
- Iudex debet inclinare potius ad mitiorem partem quam ad rigorem. ibid. nu. . . . . 58
- Iudex statuet poenam contra dicentem uerbum hæreticum ad arbitrium. ibi. nu. . . . . 59
- Iudex in puniendis blasfemis non debet esse multum graciosus. 30. quæst. numer. . . . . 16
- Iudicem secularem posse punire binas nuptias contrahentes argumentatur. 23. q. nu. . . . . 12
- Iudicis appellatione similiter inquisitor comprehenditur, ibidem. numero. . . . . 73
- Iudicium inquisitionis prorogari non potest. 25. q. nu. . . . . 69
- Iudicialia præcepta seruauit Christus. 31. q. num. . . . . 4
- Iuramentum intelligitur secundum intentionem illius qui iurauit. 7. q. numer. . . . . 23
- Iuramenta scelcrata faciens blasfemare dicitur. 6. q. numer. . . . . 19
- Iura expressa extenduntur ad non expressa ob identitatem rationis. 24. quæst. . . . .

INDEX INTRACTATVM

quæst. num.	12	iungit pœnitentiam, iniungere etiam	
Iurans per membra Dei honesta uel in		ut usuram restituat. 25. q. nu.	71
honestâ an dicatur blasphemus secũ		Iurisdictionem suam quis non debet ex	
dum aliquos doctores. 27. quæ. num.	24. &	tendere contra iustitiam, licet delicta	
	25	alias remaneant impunita, ibidem, nu	
Iurans per membra Dei honesta uel in		mer.	72
honestâ est blasphemus contra docto			
res, ibid. nu.	26		
Iurãs per membra Dei dicitur blasphe			
mare. ibi. nu.	30		
Iurare per membra Christi an sit blas		<b>L</b> aycis quando liceat de fide ca	
phemare. ibid. nu.	31	tholica disputare. xiiij. quæst.	
Iurare per membra Christi est irreue		numer.	4
rentia. ibi. nu.	32	Layci a quibus spiritualibus prohiben	
Iurare per pudenda Christi est species		tur. ibi. nu.	6
hæresis. ibid. nu.	33	Layci non doctorantur in theologia.	
Iurare per membra Dei sapit hære-		ibi. num.	7
sim manifestam, ibid. nu.	35	Laycus disputans de fide catholica pec	
Iurare per membra Dei est hæreticũ,		cat. ibi. nu.	12
uel saltim suspitio hæresis nascitur,		Laycis implicite sufficit credere quæ	
ibid. nu.	36	sunt fidei. xxiiij. q. nu.	7
Iurans per membra Dei an sit suspe-		Laycus punitus a iudice Ecclesiasti	
ctus de hæresi iudex debet considera-		co minus quàm debuit an possit pu-	
re multas circumstantias, ibidem, nu		niri a iudice seculari. xxv. quæst. nu-	
mer.	37	mer.	58
Iurare an liceat per sanctos, distingue		Layci quid debent credere eorum quæ	
ibi. nu.	39	fidei sunt. 28. q. nu.	30
Iurare licet per aliquas creaturas,		Laycis sufficit scire præcepta Dei, &	
ibd. num.	40	Ecclesiæ, sacerdotibus uero curam	
Iurant christiani per creaturas referẽ		animarum habentibus aliquid plus.	
tes se ad Deum. ibid. num.	41	ibi. nu.	32
Iure naturali generico bigamia est pro		Laycus illiteratus excusatur ab hære	
hibita, contra omnes. xxiiij. quæ. nu-		si, secus si sit theologus. xxx. q. nume	
mer.	24	ro.	15
Iuristis ui letur spectare declaratio af		Lex ciuilis seruanda est in foro con-	
fertionis hæreticæ uel catholicæ. x.		scientiæ. 10. q. nu.	23
q. num.	2	Lex canonicas subiicitur ethicæ, lex ci	
Iurisdicctio extenditur ad connexa in		uilis bono publico. ibi. nu.	24
inquisitore, & potest qui hæretico in		Lex non est restringenda ab homine ni	
		si. ab alia lege. 13. q. nu.	10

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

## INDEX IN TRACTATVM

32. quæst. numer. 4  
*Luminarium accensio ad uesperam ueneris quæ fit à iudæis & quæ fit a christianis in uespere sabbati an iure probetur ibid. num.* 7
- M**
- M** Achabeorum libri an sint ab ecclesia recepti. xxij. q. numer. 59  
*Mala ueniunt bonis, & malis bona non sine causa. xvij. quæst. numero.* 10  
*Mala quæ proueniunt ex cõtractu plurimum uxorum eo tempore. 23. q. numer.* 18  
*Maleficari pòssunt homines ut non possint facere aliquos actus quos aliàs possent facere. xxiiij. q. nu.* 18  
*Maleficarum pacta cum dæmonibus appositis signis. ibi. nu.* 19  
*Malefica punitur, licet demon operetur. ibid. num.* 21  
*Maleficas portari a dæmone corporaliter uel illudi mentaliter utrunq; possibile est, & est conclusio quæstionis. ibid. numer.* 24  
*Mahometus cum potentia armorum non cum miraculis sequaces habuit suæ sectæ cultores. xij. quæstio. numer.* 31  
*Manifestum, & notorium quot modis capiuntur, & distinguuntur. 23. q. nume.* 67  
*Mandatum superioris scandalosum non est exequendum. xxij. quæstio. nume.* 6  
*Maria uirgo non fuit mortua, sed quòd uiua fuit translata ad cœlestem paradysum argumentatur. 18. quæstio. numer.* 1  
*Mariam uirginem mortuam fuisse probatur auctoritatibus doctorum authenticorum. ibi. nu.* 3  
*Maria uirgo quare fuit mortua cum fuerit sine aliquo peccato originali, scilicet mortali, seu ueniali. ibidem, nume.* 18  
*Maria uirgo mortua fuit. ibidem. numero.* 21  
*Maria uirgo & Christus mortui fuerunt. ibi. nu.* 25  
*Maria uirgo an dicatur perdidisse filium in templo. xxij. quæst. numero.* 44  
*Martinum Papam dispensasse germanum ducere germanam propter euitandum scandalum, est falsissimum, contra plures contrarium presumentes. 21. q. nume.* 47  
*Matrimonio non ualente ob impedimentum canonicum, secundo contrahens non incurrit pœnam binarum nuptiarum. 23. q. num.* 11  
*Matrimonij fines quales sunt, ibidem, numer.* 17  
*Matrimonij contractus cum pluribus est factum i. hereticale. ibid. nu.* 65  
*Matrimonij contractus cum pluribus ad minus sapit heresim manifestum. ibid. nu.* 66  
*Mens statuentis consideranda est an sit sequendum & requirendum consilium. 26. q. nu.* 12  
*Metus mortis, uel cruciatus excusat ab heresi. xxx. q. nume.* 6  
*Metus mortis non excusat a peccato quo*

D. ARNALDI ALBERTINI

quo ad Deum. ibi. nu.	8	fastidisse aliquos pueros est creden-	
Miracula possunt allegari in disputa-		dum. 24. q. nu.	14
tione contra hereticos. 13. quaest. nu-		Mulieri broxia dicenti se occidisse in-	
mer.	29	fantas de nocte. credendum est, ibid.	
Modum nouum conuincendi aliquem		nume.	15
de pertinacia intellige cum modera-		Mulier malefica in multi potest lade-	
mine. 30. q. nu.	61	re homines etiam sanctos, ibidem.	
Modus reuocandi errorem, quem ali-		num.	17
quis tenuit in us quae sunt fidei. 12.		Mulieres faciles sunt ad recipiendum	
q. nume.	8	illusiones diabolicas. ibidem, nu-	
Morituri sunt omnes etiam Enoch, qui		mero.	35
est in paradiso terrestri. 18. q. nu-		Mundi conuersio facta fuit miraculo-	
mer.	8	se per idiotas, & simplices. 13. quae.	
Morientur illi qui uiui reperientur		numer.	30
in die uniuersalis iudicy. ibidem nu-			
mer.	22		
Moriens in peccato mortali damna-			
tur eternaliter. xxij. quaest. nume-			
ro.	26		
Moralia praepcepta obseruauit Chri-			
stus. 31. q. nu.	3		
Monitiones quas faciunt inquisitores			
accusatis de heresi non habent uim			
litis contestationis. xxxij. quaest.			
nume.	27		
Monitionibus factis per inquisitorem			
non possunt testes repeti, sed requi-			
ritur exhibitio capitulorum, ibid.			
nume.	29		
Motus fidei an requirebatur tempore			
legis antiquae imparentibus infantis.			
19. q. nume.	17		
Multa leguntur in Ecclesiis, quae non			
credere non sunt de necessitate salu-			
tis. 5. q. num.	8		
Mulieres praesertim uetulae faciunt se			
broxias potius quam homines. 24.			
q. num.	4		
Mulieri praesertim uetulae dicentis se